

Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 42321353

Data publicarii 26.03.19 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 309,07 RON - 309,07 RON

Descriere: denumire cod um cantitate pret_unitar valoare tva_ded DIBLU CUI PERCUTIE 10X100
00000487 buc 90 0.8403 75.63 14.37 COT PPRC 20/90 00000652 buc 1 0.4202 0.42 0.08
COT PPRC 20/45 00000651 buc 4 0.5042 2.02 0.38 T144D PANZA IERASTRAU VERTICAL
00006759 buc 3 2.1008 6.3 1.2 DIBLU CUI PERCUTIE 10X120 00000488 buc 100 1.0084
100.84 19.16 SPUMA 700ML GUM FOAM 00004054 buc 1 14.2857 14.29 2.71 SURUB PAL
LEMN CAP INEXAT 3X30 00004661 buc 200 0.0336 6.72 1.28 VARFURI POZIDRIV 1/4 25MM
PZ1 00000636 buc 1 2.5378 2.54 0.48 DOZA APARAT GIPS CARTON 65MM 00005034 BUC 2
1.2605 2.52 0.48 0902525 RULETA 5M CROWMAN 00004621 buc 1 7.563 7.56 1.44 0902523
RULETA 3M CROWMAN 00004622 buc 1 5.042 5.04 0.96 SILICON ELASTO RUBBER
TRANSPARENT 280ML 00004532 buc 1 16.8067 16.81 3.19 CUIE CONSTRUCTII 00003051 KG
0.5 4.2017 2.1 0.4 ADEZIV PARCHET LAMINAT SI LEMN 00007187 BUC 1 18.9076 18.91 3.59
SURUBURI PVC 7.5X182 00001874 buc 30 0.7563 22.69 4.31 57H412 BURGHIIU BETON SDS
6X260 S4 00001040 buc 1 8.4034 8.4 1.6 BIT T30 00002165 BUC 2 2.9412 5.88 1.12 DOZA
APARAT ST 00001556 buc 1 0.2941 0.29 0.06 SURUBURI PENTRU PAL SI LEMN CAP INECAT
3.5X40 00000428 buc 100 0.042 4.2 0.8 PANZA BOMFAIER METAL-LEMN 300X25MM
00000185 BUC 1 0.8403 0.84 0.16 SET FIXARE WC 10X80 00002461 BUC 1 2.521 2.52 0.48
SET OPRITOR USA 8X60 NEGRU 00002637 buc 1 2.5462 2.55 0.48